REQUERIMENTONº 69/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em
discussão e votação do Plenário, peranteVossa Excelência, REQUERER, ao poder Executivo deste
município, INSTALAÇÃODE TRAVESSIA ELEVADAÃ RUA QUINTINO BOCAIÚVA Nº 1733 CENTRO.

EM FRENTE AO HOSPITAL/CLINICA DE OLHOS conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária, tendo em vista que o exposto faz referência

a uma clinica de saúde, onde existe a travessia e movimentação de pedestres, que utilizam o

devido estabelecimento. A travessia elevada tem como objetivo dar prioridade aos pedestres,
melhorando as condições de acessibilidade e segurança e reduzindo a velocidade dos veículos,

que por se tratar de uma rua de grande fluxo, trafegam em velocidade elevada,

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 14 de mim) de 2021.
l

/ Í

/ ' l “,
' Lr/l/x

, .
.: ( 4]Luiz Carlos SÉew ski Junior

VEREADOR

39 M
RUA suszsuçÃoDE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA,cep 53501450 - CAMvo LARGO — PARANÁ ll]

_ ,
FONE / FAX: 41 3391 1717 -41 3392 3103—41 3391 1081 lig/U5] ”I/J'l

Email: :mezmpolargoêcmcampolargomombr ;
www.cmcampolargoprguwbr (ª?

ll

-;

..:—,vªiããuãEkn-l

.v

..

,!

.lai

2331338

=o

omºmomª

Em,—amoºo

Qm

"$$$—m

m_m<mam

»
».

053230

moomE<m_

Oma—8.

ms

amam

me

roms—í

%

o_zom.